
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

   08 декабря  2014г.                                                                                                           №  82 
с. Новопесчаное 

 

 

О внесении изменений и дополнений  в 

постановление администрации 

Новопесчанского сельсовета 

от 10.11.2014 г. № 70 «Об  утверждении  

Порядка ведения учета граждан, 

испытывающих потребность в 

древесине для собственных нужд». 

 

Рассмотрев протест Алтайского межрайонного природоохранного прокурора на 

постановление администрации Новопесчанского сельсовета Бурлинского района 

Алтайского края от 10.11.2014 № 70 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, 

испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», на основании Закона 

Алтайского края  от 10.09.2007 № 87 - ЗС «О регулировании отдельных лесных 

отношений на территории Алтайского края», в соответствии со статьей 84 Лесного 

кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новопесчанский 

сельсовет Бурлинского района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1. Внести в постановление администрации Новопесчанского сельсовета от 10.11.2014г 

№ 70 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в 

древесине для собственных нужд» следующие изменения: 

     Пункт 2 Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для 

собственных нужд изложить в следующей редакции:  

«2. Порядок разработан в целях обеспечения граждан  древесиной: 

-   для индивидуального жилищного строительства; 

- для ремонта жилого дома, части жилого дома, иных жилых помещений и 

хозяйственных построек; 

-  для отопления жилого дома, части жилого дома, иных жилых помещений, имеющих 

печное отопление». 

1. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  сельсовета                                                                                                    А.П. Косинов 

 


